
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
     

Про погодження наміру передачі в оренду майна 
комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, 

яке перебуває на балансі Відділу культури та туризму Арцизької міської 
ради 

 
       Відповідно до пункту 31 частини 1 статті 26, частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5, 6 Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 «Деякі питання оренди 
державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України  
від 27.05.2022 № 634 «Про особливості оренди державного та комунального 
майна у період воєнного стану», Положення про відділ культури та туризму 
Арцизької міської ради, розглянувши заяву  керівника Акціонерного 
товариства «Укрпошта» Одеська дирекція від 17.01.2023 № 51/02-26, з метою 
забезпечення раціонального використання комунального майна, Арцизька 
міська рада  
 
  ВИРІШИЛА: 

1. Погодити намір Відділу культури та туризму Арцизької міської ради 
щодо передачі в оренду майна комунальної власності Арцизької міської 
територіальної громади, а саме: 

частину нежитлового приміщення за адресою: Одеська область, 
Болградський  район, с. Виноградівка, вул.  Миру, буд. 107, загальною 
площею 59,90 кв.м; 

 частину нежитлового приміщення за адресою: Одеська область, 
Болградський район, с. Кам`янське, вул.  Миру, буд. 2, загальною площею 
80,0 кв.м; 

частину нежитлового приміщення за адресою: Одеська область, 
Болградський район,  с. Холмське,  вул.  Соборна, буд. 61, загальною площею 
63,0 кв.м. 



       2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 
містобудування, будівництва та охорони природи. 
 
         
 
 Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
 
24 лютого  2023 року 
№1580-VІІІ         
                                                                                         


